MUNICÍPIO DE XANGRI-LÁ
            Fone: (51) 3689-2400

                   www.xangrila.rs.gov.br

MUNICÍPIO DE XANGRI-LÁ
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 245/2023

O Município de Xangri-Lá torna público para conhecimento dos interessados
que  no  dia 18 de  dezembro de  2023  às  13h30min ocorrerá  pregão
eletrônico para  AQUISIÇÃO FUTURA DE PILHAS PARA SECRETARIAS
MUNICIPAIS,  conforme  Edital  de  nº  229/2023.  Maiores  informações
poderão  ser  obtidas  junto  ao  Executivo  por  meio  dos  sítios
www.xangrila.rs.gov.br ou www.portaldecompraspublicas.com.br.

Xangri-Lá, 24 de novembro de 2023.

Celso Bassani Barbosa
Prefeito Municipal

http://www.xangrila.rs.gov.br/
http://www.xangrila.rs.gov.br/